
OBČINSKI SVET          PREDLOG 

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 

Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji _____ redni seji dne, ___________ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o uskladitvi naziva investicije Krajina in čezmejne kolesarske poti – CroCTaL v NRP 2011-2014 

1. 

V NRP 2011-2014, ki je bil sprejet na 14. redni seji občinskega sveta dne, 2. 2. 2012, se spremeni naziv 

investicije OB044-07-0067 UREJANJE KOLESARSKIH POTI (CILJ III STANDARDNI PR) v naziv KRAJINA 

IN ČEZMEJNE KOLESARSKE POTI – CroCTaL. 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

Številka: 

Datum:               Župan 

          Andrej Maffi 

 

Obrazložitev:  

Investicija Kolesarska pot Zamedveje-Vrtače je prijavljena v Program čezmejnega sodelovanja 

Slovenija - Italija 2007-2013, in sicer v projekt CroCTaL (Crossborder Cycling Tracks and Landscape), 

zato je potrebno naziv v NRP uskladiti z nazivom v prijavi. 

 

 


